
I.D.:	83809327

PACHET	PRODUSE	ALIMENTARE

Data
publicarii

20.06.23 Coduri	CPV 15800000-6

Pretul
estimativ:

7.643,87	RON	-	7.643,87	RON 	 	

Descriere: R.SCOTTI	OREZ	B.ROTU1KG	60KG	12.30/KG	738.00	SALROM	SARE	IOD.EXTR1KG	24KG	2.40/KG
57.60JASMIN	STAFIDE	AURII	500G	6BUC	12.89/BUC	77.34	LAVAZZA	QUALITA	ORO	1KG	30BUC
98.49/BUC	2954.70	CAESAR	CUP.ROT.MICI	SAR240G	24BUC	15.40/BUC	369.60	B.7	DAYS
CROISS.CACAO	65G	30BUC	2.40/BUC	72.00	BALOCCO	NOVELLINI	BISCUITE	350G	10BUC
11.58/BUC	115.80	BALOCCO	PASTEFROLLE	BISCUITI	700G	12BUC	20.37/BUC	244.44	NATY
NAPOLITANE	VIENEZE	CU	CREMA	DE	CACAO	200G	18BUC	5.78/BUC	104.04NUTLINE	ALUNE
EX.RUMEN.135G	12BUC	9.10/BUC	109.20	RAFFAELLO	T15	150G	24BUC	12.49/BUC	299.76
LADORNA	FRISCA	SPRAY	250G	6BUC	14.25/BUC	85.50	MEGGLE	LAPTE	CONDENSAT	10X10G
100FOLIIX10=1000BUC	2.85/FOLIE	285.00	SANTAL	PORTOC	100%	1,0	60BUC	9.25/BUC
555.00SANTAL	PORT.ROSII	25%1,0	60BUC	7.93/BUC	475.80	FANTA	ORANGE	2,0PET	5BUC
6.30/BUC	189.00COCA	COLA	2,0PET	10BUC	6.30/BUC	378.00	SANTAL	PIERSICA	50%1,0	24BUC
8.16/BUC	195.84	SCHWEPPES	KINLEY	1,5	PET	6BUC	6.85/BUC	246.60	PORTOCALE	EG	KG	CI
5KG	5.31/KG	26.55	LAMAI	TR	KG	C.I	10KG	6.41/KG	64.10


